
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 출산장려 정책 및 모자보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 11,497,279 11,167,285 329,994

국 4,332,704 4,106,864 225,840

지 214,900 294,000 △79,100

시 2,979,766 2,888,139 91,627

구 3,969,909 3,878,282 91,627

구민생활 건강증진 지원 11,430,469 11,100,475 329,994

국 4,332,704 4,106,864 225,840

지 214,900 294,000 △79,100

시 2,979,766 2,888,139 91,627

구 3,903,099 3,811,472 91,627

출산장려 정책 및 모자보건 관리 2,039,852 2,152,852 △113,000

국 678,534 678,534 0

지 214,900 294,000 △79,100

시 471,460 488,410 △16,950

구 674,958 691,908 △16,950

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아도우미지

원)

307,000 420,000 △113,000

지 214,900 294,000 △79,100

시 46,050 63,000 △16,950

구 46,050 63,000 △16,950

307 민간이전 307,000 420,000 △113,000

지 214,900 294,000 △79,100

시 46,050 63,000 △16,950

구 46,050 63,000 △16,950

05 민간위탁금 307,000 420,000 △113,000

○산모신생아도우미지원사업 바우처기금 예탁

307,000 420,000 △113,000경정 307,000,000원

지 214,900 294,000 △79,100

시 46,050 63,000 △16,950

구 46,050 63,000 △16,950

취약계층 의료지원 1,305,278 898,478 406,800

국 633,056 429,656 203,400

시 305,851 204,151 101,700

구 366,371 264,671 101,700

국가암관리 553,974 178,974 375,000

국 276,987 89,487 187,500

시 138,493 44,743 93,750

구 138,494 44,744 93,750

307 민간이전 546,212 171,212 375,000

국 273,106 85,606 187,500

시 136,553 42,803 93,750

구 136,553 42,803 93,750

05 민간위탁금 546,212 171,212 375,000

○국가암검진사업 546,212 171,212 375,000경정 546,212,000원

국 273,106 85,606 187,500

시 136,553 42,803 93,750

구 136,553 42,803 93,750

암환자 의료비 245,478 213,678 31,800



부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 취약계층 의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 122,739 106,839 15,900

시 61,370 53,420 7,950

구 61,369 53,419 7,950

307 민간이전 245,478 213,678 31,800

국 122,739 106,839 15,900

시 61,370 53,420 7,950

구 61,369 53,419 7,950

01 의료및구료비 245,478 213,678 31,800

○암환자 의료비 245,478 213,678 31,800경정 245,478,000원

국 122,739 106,839 15,900

시 61,370 53,420 7,950

구 61,369 53,419 7,950

정신질환 · 치매관리 2,570,521 2,534,327 36,194

국 350,510 328,070 22,440

시 867,001 860,124 6,877

구 1,353,010 1,346,133 6,877

정신건강증진센터 운영 215,680 170,800 44,880

국 107,840 85,400 22,440

시 53,920 42,700 11,220

구 53,920 42,700 11,220

307 민간이전 215,680 170,800 44,880

국 107,840 85,400 22,440

시 53,920 42,700 11,220

구 53,920 42,700 11,220

05 민간위탁금 215,680 170,800 44,880

○정신보건사업운영비 215,680 170,800 44,880경정 215,680,000원

국 107,840 85,400 22,440

시 53,920 42,700 11,220

구 53,920 42,700 11,220

알코올, 약물사회복귀시설 운영 433,522 442,208 △8,686

국 5,830 5,830 0

시 216,761 221,104 △4,343

구 210,931 215,274 △4,343

307 민간이전 433,522 442,208 △8,686

국 5,830 5,830 0

시 216,761 221,104 △4,343

구 210,931 215,274 △4,343

05 민간위탁금 433,522 442,208 △8,686

○사회복귀시설운영비 421,862 430,548 △8,686

ο 알코올사회복귀이용시설운영(새누리)

244,998 260,798 △15,800경정 244,998,000원

시 122,499 130,399 △7,900

구 122,499 130,399 △7,900

ο 알코올사회복귀주거시설운영(리앤리)

118,882 115,426 3,456경정 118,882,000원

시 59,441 57,713 1,728

구 59,441 57,713 1,728



부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 정신질환 · 치매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 알코올사회복귀공동생활시설운영(해피하우

스) 57,982 54,324 3,658경정 57,982,000원

시 28,991 27,162 1,829

구 28,991 27,162 1,829


